
UCHWAŁA NR LIX/336/23 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z gminą Liw porozumienia dotyczącego realizacji zadania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Korytnica, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Korytnica wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Korytnica 
a Gminą Liw dotyczącego wspólnej realizacji i finansowania zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i budowa 
Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Tończa”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Korytnica do zawarcia z Gminą Liw porozumienia, o którym mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 określi zasady przygotowania, realizacji oraz finansowania 
zadania, w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3E318-5C53-45FF-8B6D-53F6A525DE56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


